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LA GAINSBARRE / PORTBAIL SUR MER

A. QUENTIN - AG HAYE DU PUITS

15/04/2023

DOSSIER RESULTAT



A. QUENTIN - AG HAYE DU PUITS

176 Engagés Départ : 13:30:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10073235586 ADAM Guillaume TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

2 10073235788 ADAM Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

3 10025857352 CHAUVIN Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

4 10066977773 CORNU Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

5 10015364780 DANIEL Nelson TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

6 10016242834 DRANSART MAXIME TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

7 10009155972 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

8 10009715946 GAREL Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

9 10067141966 LEBATARD Paul TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

10 10069606372 MEAL THEO TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

11 10100085388 MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

12 10024734172 MOUCHEL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

13 10023569465 OLARD Antoine TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

14 10009493250 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

15 10007531830 RENAULT Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

16 10070622852 TREMBLE Paul TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

19 10086721620 DALLYN Jack ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

22 10070700856 HERON Antonin ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

23 10052195074 KALVERSS Matiss ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

25 10015465925 MALLE Nicolas ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

26 10007126046 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

28 10026190889 QUINDRY Emeric ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

29 10076992621 REVERT Thibault ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

30 10015364477 TERRY Kévin ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

31 10110030114 VIGNET Pierre ES TORIGNI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

32 10069360842 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

33 10015481483 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

34 10066978278 DESMORTREUX Martin MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

35 10069252021 DROUET VICTOR MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

36 10075268445 DUREL Mathys MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

37 10068902215 GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

38 10067839255 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

39 10073292271 ONESIME Louis MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

40 10066338179 PAINS Xavier MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

41 10096875904 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

42 10009674419 SHPAKOUSKI Yahor MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

43 10086724953 BAILEY Charles PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

44 10073510624 CRISPIN Mickaël PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

45 10072704413 DUDEK Louis PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

46 10008990971 LECROQ Jérémy PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

47 10027617395 BRAZ AFONSO Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

48 10015288901 BRENANS Emile PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

49 10068508151 ROLLEE Thibault PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

50 10036592626 MATUZEVICIUS ŽYgimantas PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

51 10068259890 MICHEL Simon PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

52 10070154222 SENICOURT Kylian PHILIPPE WAGNER CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

53 10015814519 BIDEAU Ludovic USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

54 10065976552 BOULEUX Quentin USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

55 10066462764 BOUQUET Thomas USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

56 10011964831 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

57 10015029122 CHOPIER Loïc USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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58 10070606785 MOUCHARD Gauthier USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

59 10015669221 MACRON Anthony USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

60 10013128225 PATAT Clément USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

61 10068124494 DOUAT Erwan USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

62 10067892304 SIMON Yohann USSA PAVILLY BARENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

63 10070301742 BOULAIRE Angus CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

64 10027560916 DAUSCHY Guillaume CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

66 10069142792 FRANCOME Alexandre CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

67 10084632480 GRARD Hugo CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

68 10014919994 HOUCKE Killyan CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

69 10016441581 MATTHYS Louka CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

70 10077881381 PICHON Mathis CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

71 10096356750 SEUWIN Paul CC NOGENT / OISE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

72 10015681345 BOURY Thibaut VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

73 10114747142 FERGUEN YANIS VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

74 10015597883 GOURGUECHON Baptiste VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

76 10112365487 MARESCAUX Enzo VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

77 10014343957 PAUCHET Grégory VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

78 10010132743 PETIT Tomas VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

79 10070398237 RIFFLET Simon VC AMATEUR ST QUENTIN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

81 10069167953 ANANIE Ugo DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

82 10069466330 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

83 10006736026 CARESMEL Alexis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

84 10011415163 LE CUNFF Kevin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

85 10065048786 DEKIEN Jasper DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

86 10077752251 DELILLE Matthis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

87 10002840565 MONCOMBLE Nicolas DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

88 10069038419 DUC Maxence GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

89 10067155003 JOUANNIN Thomas GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

90 10068080341 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

91 10070656396 BONMATI Axel GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

92 10007421995 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

93 10067249070 HORNY Sloan GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

94 10068079533 JOT Hugo GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

95 10072930543 TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

96 10065915019 POLETTO Antoine GUIDON CHALETTOIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

97 10009487994 BATISTA Camille VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

98 10025848056 BRISMONTIER Nicolas VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

99 10004722870 CLERE Emilien VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

100 10025757524 DREVET Quentin VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

101 10006597394 DUGUENET Stéphane VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

102 10025456824 ELAN Thomas VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

103 10024748219 KERBORIOU Julien VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

104 10024779238 RETHORE Wilfried VC LUCEEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

105 10075571468 DELATTRE Arthur CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

106 10075571771 DELATTRE Grégoire CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

107 10138250949 DOOGAN Ohdran CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

108 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

109 10053953808 MAJEWSKI Kacper CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

110 10091550907 MARQUANT Léo CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

111 10070822613 MOREAUX Clément CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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112 10067321418 BEAUNE Mavric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

113 10064653615 DO REGO FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

114 10069951027 MIOMANDRE HARAMBILLET Estéban PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

115 10007773421 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

116 10015584850 OOSTHUIZEN Jason PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

117 10015452686 ROUSSEL Hugo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

118 10014321224 SAGNIER Théo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

119 10059949721 CARREAU Lukas DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

120 10068271614 DERVILY TANGUY DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

121 10026010229 GLOT RAPHAEL DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

122 10026053776 IKEN Bastien DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

123 10026889188 SAILLENFEST LEO DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

124 10103843029 TUAUDEN Théo DINAN SPORT CYCLING Titulaire - Payé (8,5) - Partant

125 10005335687 BOUTVILLE DAVID LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

126 10015454912 CHEVALIER MAXIME LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

127 10074606522 LE BOHEC AXEL LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

128 10010589350 MAITRE FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

129 10025562110 MONMASSON GUILLAUME LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

130 10097927645 RIBEIRO DA CRUZ MATHIAS LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

131 10068081351 BODARD DAMIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

132 10099237044 DRAPIER Lukas SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

133 10069349021 FILLION Erwann SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

134 10014682548 LAGREE ADRIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

135 10074972593 MILLET HUGO SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

136 10083733313 PROD`HOMME AXEL SOJASUN ESPOIR ACNC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

137 10015362962 BRIAND Killian VC AVRANCHES Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

138 10027955077 CUEFF Romain VC AVRANCHES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

139 10027470784 LE LAY Aurélien VC AVRANCHES Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

142 10071546372 POULARD Sacha VC AVRANCHES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

143 10067291510 DU MOUZA Quentin C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - DNS (Excusé)

144 10068492589 DUJARDIN Julien C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

145 10070848679 FOUQUET Arnaud C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

146 10067810458 COULONDRE Gabriel C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

147 10023506619 MORICHON Clément C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

148 10076153064 BERRY Maxime ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

149 10028052481 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

150 10013885835 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

151 10060304779 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

152 10015837454 BOILEAU ALAN VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

153 10070389042 LEPOITTEVIN DUBOST Joris VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

154 10016243743 THEOT Killian VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

155 10023518743 GUERET Théo OCC ANTIBES ALPES MARITIMES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

156 10009736861 DENIS Thomas VC ROUBAIX LILLE METROPOLE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

157 10011029385 ASPELUND HOLSTAD Ludvik LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

158 10019628033 AULSTAD Brage LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

159 10061168382 FJERMEDAL Henrik LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

160 10020401912 FOUGNER Eivind LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

161 10020489414 MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

162 10020449907 STIANSEN Sverre LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

163 10020605814 THORVALDSEN Even LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant

164 10019862752 ULRIK Tvedt LILLEHAMMER CK Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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165 10016393182 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

166 10065018676 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

167 10016450069 NAUDTS Thomas BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

168 10016457749 PONSAERTS Thibaut BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

169 10011143058 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

170 10065033329 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

171 10119204900 VERDONCK Wies BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

172 10065018474 DELRUE Maxim BASSO TEAM FLANDERS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

173 10027181606 RIDEL DAMIEN LAVAL CYCLISME 53 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

174 10007743109 GOUGEARD Alexis VC ROUEN 76 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

175 10023976764 BARBER Farley UNION CYCLISTE CHOLET 49 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

176 10064679681 JAMIN LEO PAUL UNION CYCLISTE CHOLET 49 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

177 10027552226 MOUROT BERNADAC MAXIME UNION CYCLISTE CHOLET 49 Titulaire - Payé (8,5) - Partant

178 10011780733 PEYROTON DARTET Thomas EQUIPE CMI Titulaire - Payé (8,5) - Partant

179 10025414586 MAINGUENAUD Tom P. ST FLORENT NIORT Titulaire - Payé (8,5) - Partant

180 10026663058 PLAISANT Lucas TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

181 10008941259 LEROUX Samuel UVC CALAIS Titulaire - Payé (8,5) - Partant

182 10015901213 CHATELET Nicolas VCU SCHWENHEIM Titulaire - Payé (8,5) - Partant

183 10069551307 WATTELLE Célestin VILLENEUVE CYCLISTE Titulaire - Payé (8,5) - Partant

186 10066403958 LEGEAY Robin MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (8,5) - Partant

187 10111244533 RICHARD Nathan VC AVRANCHES Titulaire - Payé (8,5) - Partant

188 10052779300 OPPIZZI Matteo C`CHARTRES CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

189 10025696694 PROVOST MAXIMILIEN VC PAYS DE LOUDEAC Titulaire - Payé (8,5) - Partant

INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr - Édité le : 16/04/2023 20:24 - Page 4



A. QUENTIN - AG HAYE DU PUITS

163 Partants Départ : 13:30:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

1 10073235586 49505270073 ADAM Guillaume TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23

2 10073235788 49505270086 ADAM Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1 U23

3 10025857352 49505270095 CHAUVIN Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
4 10066977773 49505270068 CORNU Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23

6 10016242834 49505270113 DRANSART MAXIME TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
7 10009155972 49505270103 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
8 10009715946 49505270114 GAREL Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
9 10067141966 49505270084 LEBATARD Paul TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1 U23

10 10069606372 49505270070 MEAL THEO TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23

11 10100085388 49505270110 MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1 U23

12 10024734172 49505270109 MOUCHEL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1
13 10023569465 49505270081 OLARD Antoine TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1
14 10009493250 49505270105 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
15 10007531830 49505270096 RENAULT Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite
19 10086721620 49500930491 DALLYN Jack ES TORIGNI Elite U23

22 10070700856 49500930504 HERON Antonin ES TORIGNI Elite U23

25 10015465925 49500930492 MALLE Nicolas ES TORIGNI Elite
26 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Elite
28 10026190889 49500930346 QUINDRY Emeric ES TORIGNI Elite
29 10076992621 49500930430 REVERT Thibault ES TORIGNI Open 1 U23

30 10015364477 49500930102 TERRY Kévin ES TORIGNI Open 1
31 10110030114 49500930393 VIGNET Pierre ES TORIGNI Open 1 U23

32 10069360842 49505180283 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Elite U23

33 10015481483 49505180300 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Elite
34 10066978278 49505180135 DESMORTREUX Martin MOYON PERCY VELO CLUB Elite U23

35 10069252021 49505180290 DROUET VICTOR MOYON PERCY VELO CLUB Elite U23

36 10075268445 49505180193 DUREL Mathys MOYON PERCY VELO CLUB Elite U23

37 10068902215 49505180328 GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23

38 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Elite U23

39 10073292271 49505180345 ONESIME Louis MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23

40 10066338179 49505180292 PAINS Xavier MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23

41 10096875904 49505180346 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Elite
43 10086724953 42700310035 BAILEY Charles PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

44 10073510624 42700310096 CRISPIN Mickaël PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite
45 10072704413 42700310076 DUDEK Louis PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

46 10008990971 42700310088 LECROQ Jérémy PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite
47 10027617395 42700310022 BRAZ AFONSO Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite
48 10015288901 42700310073 BRENANS Emile PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite
49 10068508151 42700310084 ROLLEE Thibault PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

50 10036592626 42700310005 MATUZEVICIUS ŽYgimantas PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

51 10068259890 42700310017 MICHEL Simon PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

52 10070154222 42700310072 SENICOURT Kylian PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite U23

53 10015814519 49760230572 BIDEAU Ludovic USSA PAVILLY BARENTIN Elite
54 10065976552 49760230246 BOULEUX Quentin USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23

55 10066462764 49760230584 BOUQUET Thomas USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23

56 10011964831 49760230548 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Elite
57 10015029122 49760230403 CHOPIER Loïc USSA PAVILLY BARENTIN Elite
58 10070606785 49760230432 MOUCHARD Gauthier USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23

59 10015669221 49760230546 MACRON Anthony USSA PAVILLY BARENTIN Elite
61 10068124494 49760230473 DOUAT Erwan USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23

62 10067892304 49760230538 SIMON Yohann USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23
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63 10070301742 47600370638 BOULAIRE Angus CC NOGENT / OISE Elite U23

64 10027560916 47600370680 DAUSCHY Guillaume CC NOGENT / OISE Elite
66 10069142792 47600370642 FRANCOME Alexandre CC NOGENT / OISE Elite U23

67 10084632480 47600370661 GRARD Hugo CC NOGENT / OISE Open 1 U23

68 10014919994 47600370578 HOUCKE Killyan CC NOGENT / OISE Elite
69 10016441581 47600370663 MATTHYS Louka CC NOGENT / OISE Elite
70 10077881381 47600370668 PICHON Mathis CC NOGENT / OISE Elite U23

71 10096356750 47600370630 SEUWIN Paul CC NOGENT / OISE Elite
72 10015681345 47021990276 BOURY Thibaut VC AMATEUR ST QUENTIN Elite
73 10114747142 47021990302 FERGUEN YANIS VC AMATEUR ST QUENTIN Elite
74 10015597883 47021990266 GOURGUECHON Baptiste VC AMATEUR ST QUENTIN Elite
76 10112365487 47021990303 MARESCAUX Enzo VC AMATEUR ST QUENTIN Elite
77 10014343957 47021990297 PAUCHET Grégory VC AMATEUR ST QUENTIN Open 1
78 10010132743 47021990270 PETIT Tomas VC AMATEUR ST QUENTIN Elite
79 10070398237 47021990277 RIFFLET Simon VC AMATEUR ST QUENTIN Elite U23

81 10069167953 47590470468 ANANIE Ugo DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite U23

82 10069466330 47590470454 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite U23

83 10006736026 47590470479 CARESMEL Alexis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite
84 10011415163 47590470428 LE CUNFF Kevin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite
85 10065048786 47590470485 DEKIEN Jasper DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Open 1 U23

86 10077752251 47590470476 DELILLE Matthis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Open 1 U23

88 10069038419 44450830845 DUC Maxence GUIDON CHALETTOIS Elite U23

89 10067155003 44450830964 JOUANNIN Thomas GUIDON CHALETTOIS Elite U23

90 10068080341 44450830902 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS Open 1 U23

91 10070656396 44450830809 BONMATI Axel GUIDON CHALETTOIS Open 1 U23

93 10067249070 44450830962 HORNY Sloan GUIDON CHALETTOIS Elite U23

94 10068079533 44450830982 JOT Hugo GUIDON CHALETTOIS Elite U23

95 10072930543 44450830815 TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS Elite U23

96 10065915019 44450830871 POLETTO Antoine GUIDON CHALETTOIS Elite U23

97 10009487994 44280250362 BATISTA Camille VC LUCEEN Elite
98 10025848056 44280250328 BRISMONTIER Nicolas VC LUCEEN Open 1
99 10004722870 44280250331 CLERE Emilien VC LUCEEN Open 1

100 10025757524 44280250375 DREVET Quentin VC LUCEEN Elite
103 10024748219 44280250376 KERBORIOU Julien VC LUCEEN Elite
104 10024779238 44280250333 RETHORE Wilfried VC LUCEEN Open 1
105 10075571468 47020630772 DELATTRE Arthur CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Elite U23

106 10075571771 47020630773 DELATTRE Grégoire CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Elite U23

108 10059181401 47020630774 KACZOROWSKI Franciszek CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Elite U23

109 10053953808 47020630775 MAJEWSKI Kacper CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Elite U23

110 10091550907 47020630686 MARQUANT Léo CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Open 1 U23

111 10070822613 47020630777 MOREAUX Clément CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Open 1 U23

112 10067321418 48750160933 BEAUNE Mavric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23

113 10064653615 48750160864 DO REGO FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite
114 10069951027 48750160607 MIOMANDRE HARAMBILLET Estéban PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23

115 10007773421 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite
116 10015584850 48750160984 OOSTHUIZEN Jason PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite
117 10015452686 48750160863 ROUSSEL Hugo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite
118 10014321224 48750160866 SAGNIER Théo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite
119 10059949721 43220301124 CARREAU Lukas DINAN SPORT CYCLING Elite U23

120 10068271614 43220301132 DERVILY TANGUY DINAN SPORT CYCLING Elite U23

121 10026010229 43220301171 GLOT RAPHAEL DINAN SPORT CYCLING Elite
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122 10026053776 43220301179 IKEN Bastien DINAN SPORT CYCLING Elite
123 10026889188 43220301145 SAILLENFEST LEO DINAN SPORT CYCLING Elite
124 10103843029 43220301188 TUAUDEN Théo DINAN SPORT CYCLING Elite
125 10005335687 52532750848 BOUTVILLE DAVID LAVAL CYCLISME 53 Elite
126 10015454912 52532750953 CHEVALIER MAXIME LAVAL CYCLISME 53 Elite
127 10074606522 52532750951 LE BOHEC AXEL LAVAL CYCLISME 53 Elite U23

128 10010589350 52532750862 MAITRE FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 Elite
129 10025562110 52532750857 MONMASSON GUILLAUME LAVAL CYCLISME 53 Elite
130 10097927645 52532750670 RIBEIRO DA CRUZ MATHIAS LAVAL CYCLISME 53 Elite
131 10068081351 43353110352 BODARD DAMIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Elite U23

132 10099237044 43353110400 DRAPIER Lukas SOJASUN ESPOIR ACNC Elite U23

133 10069349021 43353110389 FILLION Erwann SOJASUN ESPOIR ACNC Elite U23

134 10014682548 43353110407 LAGREE ADRIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Elite
135 10074972593 43353110373 MILLET HUGO SOJASUN ESPOIR ACNC Elite U23

136 10083733313 43353110402 PROD`HOMME AXEL SOJASUN ESPOIR ACNC Elite U23

138 10027955077 49501240306 CUEFF Romain VC AVRANCHES Open 1
142 10071546372 49501240424 POULARD Sacha VC AVRANCHES Open 1 U23

144 10068492589 44280260391 DUJARDIN Julien C`CHARTRES CYCLISME Elite U23

145 10070848679 44280260303 FOUQUET Arnaud C`CHARTRES CYCLISME Elite U23

146 10067810458 44280260379 COULONDRE Gabriel C`CHARTRES CYCLISME Open 1 U23

147 10023506619 44280260383 MORICHON Clément C`CHARTRES CYCLISME Elite
148 10076153064 48935380091 BERRY Maxime ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 U23

149 10028052481 48935380105 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1
150 10013885835 48935380067 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1
151 10060304779 48935380038 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1
152 10015837454 49760160588 BOILEAU ALAN VC ROUEN 76 Elite
153 10070389042 49760160468 LEPOITTEVIN DUBOST Joris VC ROUEN 76 Open 1 U23

154 10016243743 49760160582 THEOT Killian VC ROUEN 76 Elite
155 10023518743 53060170581 GUERET Théo OCC ANTIBES ALPES MARITIMES Open 1
156 10009736861 47591140943 DENIS Thomas VC ROUBAIX LILLE METROPOLE Elite Pro
157 10011029385 ASPELUND HOLSTAD Ludvik LILLEHAMMER CK Elite
158 10019628033 AULSTAD Brage LILLEHAMMER CK Elite
159 10061168382 FJERMEDAL Henrik LILLEHAMMER CK Elite U23

160 10020401912 FOUGNER Eivind LILLEHAMMER CK Elite U23

161 10020489414 MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK Elite U23

162 10020449907 STIANSEN Sverre LILLEHAMMER CK Elite U23

163 10020605814 THORVALDSEN Even LILLEHAMMER CK Elite U23

164 10019862752 ULRIK Tvedt LILLEHAMMER CK Elite U23

165 10016393182 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS Elite
166 10065018676 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS Elite U23

167 10016450069 NAUDTS Thomas BASSO TEAM FLANDERS Elite
168 10016457749 PONSAERTS Thibaut BASSO TEAM FLANDERS Elite
169 10011143058 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS Elite
170 10065033329 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS Elite U23

171 10119204900 VERDONCK Wies BASSO TEAM FLANDERS Elite U23

172 10065018474 DELRUE Maxim BASSO TEAM FLANDERS Elite U23

173 10027181606 52532750847 RIDEL DAMIEN LAVAL CYCLISME 53 Elite
174 10007743109 49760160589 GOUGEARD Alexis VC ROUEN 76 Elite
175 10023976764 52492580417 BARBER Farley UNION CYCLISTE CHOLET 49 Elite U23

176 10064679681 52492580404 JAMIN LEO PAUL UNION CYCLISTE CHOLET 49 Elite U23

177 10027552226 52492580314 MOUROT BERNADAC MAXIME UNION CYCLISTE CHOLET 49 Open 1
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178 10011780733 51823670019 PEYROTON DARTET Thomas EQUIPE CMI Open 1
179 10025414586 50790590275 MAINGUENAUD Tom P. ST FLORENT NIORT Elite Pro
180 10026663058 41630510230 PLAISANT Lucas TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES Open 1
181 10008941259 47620550284 LEROUX Samuel UVC CALAIS Elite Pro
182 10015901213 46670320560 CHATELET Nicolas VCU SCHWENHEIM Elite
183 10069551307 51310920232 WATTELLE Célestin VILLENEUVE CYCLISTE Elite U23

186 10066403958 49505180253 LEGEAY Robin MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23

187 10111244533 49501240417 RICHARD Nathan VC AVRANCHES Open 1
188 10052779300 44280260396 OPPIZZI Matteo C`CHARTRES CYCLISME Open 1 U23

189 10025696694 43223140828 PROVOST MAXIMILIEN VC PAYS DE LOUDEAC Elite
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1 135 10074972593 43353110373 MILLET HUGO SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.49.36

2 157 10011029385 ASPELUND HOLSTAD Ludvik LILLEHAMMER CK Elite 3.49.36

3 69 10016441581 47600370663 MATTHYS Louka CC NOGENT / OISE Elite 3.49.36

4 8 10009715946 49505270114 GAREL Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 3.49.36

5 47 10027617395 42700310022 BRAZ AFONSO Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.49.36

6 168 10016457749 PONSAERTS Thibaut BASSO TEAM FLANDERS Elite 3.49.36

7 64 10027560916 47600370680 DAUSCHY Guillaume CC NOGENT / OISE Elite 3.49.36

8 84 10011415163 47590470428 LE CUNFF Kevin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite 3.49.36

9 174 10007743109 49760160589 GOUGEARD Alexis VC ROUEN 76 Elite 3.49.36

10 167 10016450069 NAUDTS Thomas BASSO TEAM FLANDERS Elite 3.50.02

11 154 10016243743 49760160582 THEOT Killian VC ROUEN 76 Elite 3.50.14

12 118 10014321224 48750160866 SAGNIER Théo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite 3.50.14

13 93 10067249070 44450830962 HORNY Sloan GUIDON CHALETTOIS Elite 3.50.14

14 131 10068081351 43353110352 BODARD DAMIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.50.14

15 123 10026889188 43220301145 SAILLENFEST LEO DINAN SPORT CYCLING Elite 3.50.14

16 32 10069360842 49505180283 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB Elite 3.50.14

17 189 10025696694 43223140828 PROVOST MAXIMILIEN VC PAYS DE LOUDEAC Elite 3.50.14

18 26 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Elite 3.50.14

19 129 10025562110 52532750857 MONMASSON GUILLAUME LAVAL CYCLISME 53 Elite 3.50.14

20 13 10023569465 49505270081 OLARD Antoine TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1 3.50.14

21 119 10059949721 43220301124 CARREAU Lukas DINAN SPORT CYCLING Elite 3.50.38

22 113 10064653615 48750160864 DO REGO FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite 3.50.38

23 114 10069951027 48750160607 MIOMANDRE HARAMBILLET Estéban PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite 3.51.56

24 89 10067155003 44450830964 JOUANNIN Thomas GUIDON CHALETTOIS Elite 3.51.56

25 41 10096875904 49505180346 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Elite 3.51.56

26 3 10025857352 49505270095 CHAUVIN Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 3.53.14

27 130 10097927645 52532750670 RIBEIRO DA CRUZ MATHIAS LAVAL CYCLISME 53 Elite 3.55.14

28 169 10011143058 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS Elite 3.55.57

29 74 10015597883 47021990266 GOURGUECHON Baptiste VC AMATEUR ST QUENTIN Elite 3.55.57

30 37 10068902215 49505180328 GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 3.55.57

31 121 10026010229 43220301171 GLOT RAPHAEL DINAN SPORT CYCLING Elite 3.55.57

32 109 10053953808 47020630775 MAJEWSKI Kacper CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Elite 3.55.57

33 56 10011964831 49760230548 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Elite 3.55.57

34 111 10070822613 47020630777 MOREAUX Clément CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE Open 1 3.55.57

35 132 10099237044 43353110400 DRAPIER Lukas SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.55.57

36 91 10070656396 44450830809 BONMATI Axel GUIDON CHALETTOIS Open 1 3.55.57

37 55 10066462764 49760230584 BOUQUET Thomas USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 3.55.57

38 86 10077752251 47590470476 DELILLE Matthis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Open 1 3.55.57

39 50 10036592626 42700310005 MATUZEVICIUS ŽYgimantas PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.55.57

40 28 10026190889 49500930346 QUINDRY Emeric ES TORIGNI Elite 3.55.57

41 166 10065018676 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS Elite 3.55.57

42 72 10015681345 47021990276 BOURY Thibaut VC AMATEUR ST QUENTIN Elite 3.55.57

43 68 10014919994 47600370578 HOUCKE Killyan CC NOGENT / OISE Elite 3.55.57

44 161 10020489414 MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK Elite 3.55.57

45 165 10016393182 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS Elite 3.55.57

46 77 10014343957 47021990297 PAUCHET Grégory VC AMATEUR ST QUENTIN Open 1 3.55.57

47 76 10112365487 47021990303 MARESCAUX Enzo VC AMATEUR ST QUENTIN Elite 3.55.57

48 66 10069142792 47600370642 FRANCOME Alexandre CC NOGENT / OISE Elite 3.55.57

49 122 10026053776 43220301179 IKEN Bastien DINAN SPORT CYCLING Elite 3.55.57

50 181 10008941259 47620550284 LEROUX Samuel UVC CALAIS Elite Pro 3.55.57

51 52 10070154222 42700310072 SENICOURT Kylian PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.55.57
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52 81 10069167953 47590470468 ANANIE Ugo DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite 3.55.57

53 11 10100085388 49505270110 MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Open 1 3.55.57

54 70 10077881381 47600370668 PICHON Mathis CC NOGENT / OISE Elite 3.55.57

55 96 10065915019 44450830871 POLETTO Antoine GUIDON CHALETTOIS Elite 3.55.57

56 48 10015288901 42700310073 BRENANS Emile PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.55.57

57 82 10069466330 47590470454 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite 3.55.57

58 83 10006736026 47590470479 CARESMEL Alexis DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite 3.55.57

59 187 10111244533 49501240417 RICHARD Nathan VC AVRANCHES Open 1 3.55.57

60 73 10114747142 47021990302 FERGUEN YANIS VC AMATEUR ST QUENTIN Elite 3.55.57

61 126 10015454912 52532750953 CHEVALIER MAXIME LAVAL CYCLISME 53 Elite 3.55.57

62 51 10068259890 42700310017 MICHEL Simon PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.55.57

63 116 10015584850 48750160984 OOSTHUIZEN Jason PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite 3.55.57

64 100 10025757524 44280250375 DREVET Quentin VC LUCEEN Elite 3.55.57

65 158 10019628033 AULSTAD Brage LILLEHAMMER CK Elite 3.55.57

66 62 10067892304 49760230538 SIMON Yohann USSA PAVILLY BARENTIN Elite 3.55.57

67 149 10028052481 48935380105 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 3.55.57

68 120 10068271614 43220301132 DERVILY TANGUY DINAN SPORT CYCLING Elite 3.55.57

69 179 10025414586 50790590275 MAINGUENAUD Tom P. ST FLORENT NIORT Elite Pro 3.55.57

70 156 10009736861 47591140943 DENIS Thomas VC ROUBAIX LILLE METROPOLE Elite Pro 3.55.57

71 164 10019862752 ULRIK Tvedt LILLEHAMMER CK Elite 3.55.57

72 176 10064679681 52492580404 JAMIN LEO PAUL UNION CYCLISTE CHOLET 49 Elite 3.55.57

73 46 10008990971 42700310088 LECROQ Jérémy PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 3.55.57

74 103 10024748219 44280250376 KERBORIOU Julien VC LUCEEN Elite 3.55.57

75 128 10010589350 52532750862 MAITRE FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 Elite 3.55.57

76 6 10016242834 49505270113 DRANSART MAXIME TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 3.55.57

77 10 10069606372 49505270070 MEAL THEO TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 3.55.57

78 14 10009493250 49505270105 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 3.55.57

79 133 10069349021 43353110389 FILLION Erwann SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.55.57

80 136 10083733313 43353110402 PROD`HOMME AXEL SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.55.57

81 134 10014682548 43353110407 LAGREE ADRIEN SOJASUN ESPOIR ACNC Elite 3.55.57
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1 174 10007743109 49760160589 GOUGEARD Alexis VC ROUEN 76 Elite 12

2 14 10009493250 49505270105 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite 11

3 157 10011029385 ASPELUND HOLSTAD Ludvik LILLEHAMMER CK Elite 7

4 47 10027617395 42700310022 BRAZ AFONSO Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING Elite 7

5 84 10011415163 47590470428 LE CUNFF Kevin DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME Elite 6

6 189 10025696694 43223140828 PROVOST MAXIMILIEN VC PAYS DE LOUDEAC Elite 3

7 114 10069951027 48750160607 MIOMANDRE HARAMBILLET Estéban PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite 3

8 179 10025414586 50790590275 MAINGUENAUD Tom P. ST FLORENT NIORT Elite Pro 3

9 164 10019862752 ULRIK Tvedt LILLEHAMMER CK Elite 2
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PLACE EQUIPE POINTS DOSSARDS

1 BASSO TEAM FLANDERS 44 168 | 167 | 169

2 SOJASUN ESPOIR ACNC 50 135 | 131 | 132

3 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 50 8 | 13 | 3

4 CC NOGENT / OISE 53 69 | 64 | 68

5 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 57 118 | 113 | 114

6 DINAN SPORT CYCLING 67 123 | 119 | 121

7 MOYON PERCY VELO CLUB 71 32 | 41 | 37

8 GUIDON CHALETTOIS 73 93 | 89 | 91

9 PHILIPPE WAGNER CYCLING 95 47 | 50 | 52

10 DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME 98 84 | 86 | 81

11 LAVAL CYCLISME 53 107 129 | 130 | 126

12 LILLEHAMMER CK 111 157 | 161 | 158

13 VC AMATEUR ST QUENTIN 117 74 | 72 | 77

14 USSA PAVILLY BARENTIN 136 56 | 55 | 62

LA GAINSBARRE / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT PAR EQUIPE

A. QUENTIN - AG HAYE DU PUITS
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COMMUNIQUE MEDICAL

 

         (162)  STIANSEN Sverre - LILLEHAMMER CK -  | 10020449907 

                    => Soigné pour plaies de rippage 

 

 

         (94)  JOT Hugo - GUIDON CHALETTOIS - 44450830982 | 10068079533 

                  => Transporté par les pompiers vers le centre hospitalier de Cherbourg 

 

Le Service Médical


